

# **MFR Rail ApS**

**Udsigtsbakken 19**

**4700 Næstved**

**CVR-nr. 39645424**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juni 2019

---

Malene Rasmussen  
Dirigent

# MFR Rail ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **MFR Rail ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MFR Rail ApS Udsigtsbakken 19 4700 Næstved
CVR-nr.	39645424
Stiftelsesdato	15. juni 2018
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	15. juni 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Malene Nicoline Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **MFR Rail ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge ydelser indenfor sikkerhedsarbejdsledelse samt håndmands- og maskinførerydelser ved jernbanen samt andre dermed efterdirektionens skøn beslægtet formål.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. juni 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 896.673, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.447.411, og en egenkapital på kr. 946.673.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **MFR Rail ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.669.498</b>
Personaleomkostninger	1	-476.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.323
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.154.715</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.049
Finansielle omkostninger	3	-5.045
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.151.719</b>
Skat af årets resultat	4	-255.046
<b>Årets resultat</b>		<b>896.673</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000
Overført resultat		96.673
<b>Resultatdisponering</b>		<b>896.673</b>

## MFR Rail ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.648
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>82.049</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>763.697</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>683.714</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.447.411</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.447.411</b></u>

## MFR Rail ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		96.673
Udbytte for regnskabsåret		800.000
<b>Egenkapital</b>	6	<u>946.673</u>
Hensættelser til udskudt skat		17.600
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>17.600</u>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		237.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>483.138</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>483.138</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.447.411</u>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

# MFR Rail ApS

## Noter

	<b>2018</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger	441.647
Andre omkostninger til social sikring	2.475
Andre personaleomkostninger	32.338
	<u><b>476.460</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	2.049
	<u><b>2.049</b></u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	5.045
	<u><b>5.045</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Selskabsskat, aktuel	237.446
Reg. af udskudt skat	17.600
	<u><b>255.046</b></u>

## 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er et tilgodehavende hos direktionen på kr. 82.049. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivninger på mellemværende.

## 6. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	96.673	800.000	896.673
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>96.673</b></u>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>946.673</b></u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## **MFR Rail ApS**

### **Noter**

#### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M & J Rasmussen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der påhviler selskabet kildeskat, DKK 35.840, vedr. ulovligt anpartshaverlån.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

#### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.